垫环发〔2025〕14号
垫江县生态环境局

关于2025年度环境信息强制性披露企业名单

公示的通知

各有关单位：

根据《企业环境信息依法披露管理办法》（生态环境部令 第24号）和《重庆市环境信息依法披露制度改革工作方案》（渝环规〔2021〕8号）等文件要求，我局确定了2025年度垫江县环境信息强制性披露企业名单，现将垫江县环境信息强制性披露企业名单予以公示。

附件：2025年度垫江县企业环境信息依法披露名单

                           垫江县生态环境局

                                2025年4月1日

附件

2025年度垫江县企业环境信息依法披露名单

	序号
	企业名称
	排污许可证编号
	行业类别
	纳入企业名单的原因
	备注

	1
	重庆龙万建材有限责任公司
	915002313049911304001Q
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	2
	重庆市垫江县梦豪铝业有限公司
	91500231MA6070TU6W001P
	铝冶炼
	重点排污单位

	3
	重庆星之画环保科技有限公司
	91500231MAD61KCE7C001V
	危险废物治理
	重点排污单位

	4
	重庆中昆新材料科技有限公司
	915002315857218223001Q
	铝压延加工
	重点排污单位

	5
	重庆旭达再生资源综合利用有限公司
	91500231MACWU8PH14001V
	环境治理业
	重点排污单位

	6
	重庆市垫江县人民医院
	12500231451994139X001V
	综合医院
	重点排污单位

	7
	重庆金富源新材料有限公司
	91500231MA5UUH8W6W001V
	特种玻璃制造
	重点排污单位

	8
	垫江县高峰页岩机砖厂.
	915002315789585574001Q
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	9
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司(高安聚集区工业园污水处理厂）
	91500119MAE1WAJY4T001V
	污水处理及其再生利用
	重点排污单位

	10
	重庆环保投资集团有限公司渝南环境治理分公司（澄溪工业园污水处理厂）
	91500119MAE1WAJY4T002V
	污水处理及其再生利用
	重点排污单位

	11
	垫江县高安镇大龙砖厂
	91500231581496074T001Q
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	12
	重庆恒言建材有限公司
	91500231MAC4PGWH5R001V
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	13
	垫江县永平镇恒业页岩砖厂
	91500231MA5UECP79W001V
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	14
	重庆龙万建材有限责任公司垫江长大分公司
	91500231MACDT1ED7E001V
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	15
	重庆市垫江县太平镇茂盛砖厂
	91500231711642034G001X
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	16
	垫江县宏发新型节能建材有限公司
	91500231304988943N001Q
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	17
	垫江县益群建材有限公司
	91500231080160708E001L
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	18
	垫江县钟宁页岩砖有限公司
	91500231MA60QMME48001Q
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	19
	垫江县永业宏建材厂
	915002315748237516001C
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	20
	垫江县龙坪建材有限公司
	91500231320387179K001C
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	21
	垫江县沙河页岩机砖厂(普通合伙）
	91500231709398546X001Q
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	22
	重庆市垫江县包家高兴红砖厂
	91500231711679048p001U
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	23
	重庆市群发建材有限公司
	91500231688944527R001V
	粘土砖瓦及建筑砌块制造
	重点排污单位

	24
	重庆市三峡水务有限责任公司垫江污水处理厂
	915000007530719896005V
	污水处理及其再生利用
	重点排污单位

	25
	重庆啸云环保科技有限公司
	91500231MABUW9TR9C001V
	废弃资源综合利用业
	重点排污单位

	26
	重庆圣海环保科技有限公司
	91500231MABTEQCP1F001V
	危险废物治理
	重点排污单位

	27
	重庆华之渝环保科技有限公司(垫江县生活垃圾填埋场渗滤液处理设施工程（二期））
	91500231MAAC3WHH7M001V
	污水处理及其再生利用
	重点排污单位

	28
	重庆渝鑫环保科技有限公司
	91500231MA60TDYX8W001V
	危险废物治理
	重点排污单位

	29
	重庆兴发金冠化工有限公司
	91500231774861381R001V
	无机盐制造
	重点排污单位

	30
	重庆拓凯环保技术有限公司
	91500231355668237K001U
	非金属废料和碎屑加工处理
	重点排污单位

	31
	重庆垫江三峰新能源发电有限公司
	91500231MA61ARTNXD001V
	生物质能发电-生活垃圾焚烧发电
	重点排污单位

	32
	重庆富源化工有限公司
	91500000208650002R001P
	氮肥制造
	重点排污单位

	33
	重庆鼎航环保科技有限公司
	91500231MA5YT812XG001X
	生态保护和环境治理业
	重点排污单位

	34
	重庆市垫江县中医院
	12500231451994147Q001V
	中西医结合医院
	重点排污单位

	35
	重庆吉科再生资源有限公司
	91500231MA7M9PB589001V
	危险废物治理
	重点排污单位

	36
	重庆宝能再生资源回收有限责任公司
	91500231MA5UP0C14P001V
	危险废物治理
	重点排污单位

	37
	重庆东鸿城市运营管理有限责任公司
	91500231MAABTB0DXR001V
	环境卫生管理
	重点排污单位

	38
	重庆消烦多新材料有限公司
	91500231795860425Q001U
	专项化学用品制造
	重点排污单位

	39
	重庆双腾化工有限公司
	915002315748196729001V
	有机化学原料制造
	重点排污单位

	40
	垫江县云恒铝业有限责任公司
	91500231778471989T001L
	铝冶炼
	重点排污单位

	41
	重庆首德环保科技有限公司（垫江工业园区县城组团污水处理厂）
	91500103688925158A001Q
	污水处理及其再生利用
	重点排污单位

	42
	重庆苏鑫环境工程有限公司（重庆苏鑫再生资源（危险废物）集中收集贮存转运中心建设项目）
	91500231MA60QKWT51002V
	危险废物治理
	重点排污单位

	43
	重庆市益发包装有限公司
	91500231781598737F004P
	机制纸及纸板制造
	重点排污单位

	44
	重庆春达化工油脂有限公司
	91500231305255012L001Q
	固体废物治理
	重点排污单位

	45
	垫江县朝阳实业有限公司（垫江朝阳公司榨菜废水集中处理厂）
	915002315634717620003V
	污水处理及其再生利用
	重点排污单位

垫江县生态环境局办公室                 2025年4月1日印发
PAGE
—  —

— 4 —